Fica alterado o Plano Plurianual — PPA, aprovado 
pela Lei Municipal n° 3.789, de 27 de novembro de 2013, para o quatriênio de 2014-2017, 
nas ações do Programa 0004 — denominado Serviço de Saúde, relativo ao exercício de 2015, 
com valor inicial de R$ 19.265.000,00 (dezenove milhões, duzentos e sessenta e cinco mil 
reais), com aumento de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). 

Art. 2°. Fica alterado o Plano Plurianual — PPA, aprovado 
pela Lei Municipal n" 3.789, de 27 de novembro de 2013, para o quatriênio de 2014-2017, 
nas ações do Programa 0083 — denominado Serviços de Vigilância, relativo ao exercício de 
2015, com valor inicial de R$ 2.360.000,00 (dois milhões, trezentos e sessenta mil reais), 
com aumento de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

Art. 3°. Fica alterado o Plano Plurianual — PPA, aprovado 
pela Lei Municipal n° 3.789, de 27 de novembro de 2013, para o quatriênio de 2014-2017, 
nas ações do Programa 0170 — denominado Promoção de Eventos Culturais, relativo ao 
exercício de 2015, com valor inicial de R$ 2.450.000,00 (dois milhões, quatrocentos e 
cinquenta mil reais), com diminuição de R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais). 

Art. 4°. Fica alterado o Plano Plurianual — PPA, aprovado 
pela Lei Municipal n" 3.789, de 27 de novembro de 2013, para o quatriênio de 2014-2017, 
nas ações do Programa 0181 — denominado Serviços de Utilidade Pública, relativo ao 
exercício de 2015, com valor inicial de R$ 22.738.500,00 (vinte e dois milhões, setecentos e 
trinta e oito mil e quinhentos reais), com aumento de R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e 
cinco mil reais). 

TRABAL 

Art. 5°. Es 	 na data de sua 
publicação revogada as disposições em contrário. 

FLORISVALD 	 FIORENT 
unicipal 

Reg 	 da e publicada 	 taria de Administração da 
P. M., em 04 de novembro de 2015. 

PEDRO W ER RA 
Secre 	 dministração